
 

 

 
OGGETTO: Nomina commissione giudicatrice – Bando di concorso per l’assegnazione 
di due premi dell’associazione Raffaello emanato con Decreto Rettorale n. 432/2025, 
Prot. n. 86355 del 16/10/2025. 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO l’art. 4, comma 1, del Bando di concorso per l’assegnazione di due premi 
dell’associazione Raffaello emanato con Decreto Rettorale n. 432/2025, Prot. n. 86355 del 
16/10/2025 avente ad oggetto la “Commissione Giudicatrice” e di seguito riportato “La 
Commissione giudicatrice è composta dal Rettore dell’Università di Camerino che la presiede, 
o suo delegato, da due componenti designati dall’associazione Raffaello, dal Prof. Gianni 
Sagratini e dalla Prof.ssa Giovanna Sabbieti”; 
CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione giudicatrice incaricata di valutare 
le domande pervenute; 
 

DECRETA 
 

Viene nominata la seguente Commissione per i lavori di valutazione delle domande pervenute 
per il Bando di concorso per l’assegnazione di due premi dell’associazione Raffaello emanato 
con Decreto Rettorale n. 432/2025, Prot. n. 86355 del 16/10/2025: 
 

- Prof. Graziano Leoni – Presidente; 
- Nazzarena Barboni – Componente; 
- Dott. Nicolò Palombi – Componente; 
- Prof. Gianni Sagratini – Componente; 
- Prof.ssa Maria Giovanna Sabbieti – Componente;  
- Prof.ssa Roberta Censi – Componente Supplente; 
- Prof.ssa Maria Vittoria Micioni di Bonaventura – Componente Supplente.   

 
 

IL RETTORE  
Prof. Graziano Leoni 

 
 
 
 


		2025-12-16T13:09:54+0100
	Leoni Graziano




